Mübarek Galip devrinin sanatından
doğma minberi ile milırabmm Alaeddin ve Ahi Şerefeddin camilerin­
dekiler gibi enfes eserlerden olduğunu, aynı zamanda kapı ve pen­
cere kapaklarının da dikkate şayan bulunduğunu belirtir10

•

Camlin yapım tarihine birbirini tamamlıyan minber üzerindeki
kitabeler bir noktaya kadar ışık tutar. Buradan camiin h. 816 (1413)'
yılında yenilendiği, hanisinin Elvan Mehmed Bey bin Bayezıd olduğu
öğrenilir11• Ahi Elvan Camiinin yapım tarihi Elvan Mehmed beyin
mezar taşı kitabeleriyle de yakından ilgilidir. Kesin bir tarih söyle­
nememekle beraber Elvan Mehmed Beyin h.